
Ред. бр. Број на индекс Студиска програма 
Се префрла на 

студиска програма

Одлука на продекан 

за наства
во квота

1 125/2022 КСИАР КХИЕ се прифаќа приватна

2 35/2023 ЕАОИЕ КСИАР се прифаќа приватна

3 102/2023 КСИАР КХИЕ се прифаќа приватна

4 90/2023 КСИАР КХИЕ се прифаќа приватна

5 142/2023 КТИ ЕЕПМ се прифаќа приватна

6 173/2023 КХИЕ ЕАОИЕ се прифаќа државна

7 31/2024 ЕАОИЕ КСИАР се прифаќа приватна

8 81/2024 КСИАР ЕАОИЕ се прифаќа приватна

9 252/2024 КСИАР КТИ се прифаќа приватна

10 259/2024 КСИАР КТИ се прифаќа приватна

11 3/2024 КСИАР КТИ се прифаќа државна

12 190/2024 КТИ ЕАОИЕ се прифаќа државна

13 160/2024 КТИ ЕАОИЕ се прифаќа државна

14 149/2024 КТИ ЕАОИЕ се прифаќа државна

15 143/2024 КТИ КСИАР се прифаќа државна

16 263/2024 КТИ КСИАР се прифаќа приватна

17 196/2024 КТИ КСИАР се прифаќа приватна

18 166/2024 КТИ КСИАР се прифаќа државна

19 146/2024 КТИ КХИЕ се прифаќа државна

20 141/2024 КТИ КХИЕ се прифаќа државна

21 151/2024 КТИ КХИЕ се прифаќа државна

22 217/2024 КХИЕ КТИ се прифаќа државна

23 243/2024 ТКИИ ЕЕПМ се прифаќа приватна
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